中 国 展 览 馆 协 会

中展协字【2021】第 031号

关于暂停举办第七期《展览会及展馆现场

运营管理培训》的通知

各会员单位：

近期国内多个省份陆续出现新冠肺炎本地疫情，疫情防

控形势依然严峻。为进一步压实责任，切实落实各项防控要

求，最大程度减少出行、聚集引发的感染风险，根据各地区

有关防控要求，经研究决定，暂停举办第七期《展览会及展

馆现场运营管理培训》（原定时间 2022 年 1 月初举办）。具

体举办时间将根据上级通知和疫情防控情况，经报请协会领

导会商后，另行通知。

敬请关注中国展览馆协会网站（www.caec.org.cn）和

微信公众号，及时获取最新资讯。

感谢大家的理解和支持！

联 系 人：李娜娜  王晓华

联系电话： 010-84600956、010-84600702

联系传真： 010-84600955

EMAIL：caec2011@126.com

mailto:caec2011@126.com

中国展览馆协会

2021 年 12 月 15 日